
Kampaň 2020

Letošní kampaň je ovlivněna pandemií COVID-19, proto je soustředěna více než kdy jindy na sociální sítě a
další elektronické nástroje,které nahrazují běžný kontakt s cílovou skupinou.

Letošní téma Evropského antibiotického dne, kampaně ECDC, zní:"Ani v době COVID-19 nezapomeňte
na antibiotickou rezistenci a zůstaňte jednotní, abyste zachovali účinnost antibiotik".

Obdobně i téma celosvětové kampaně WHO vyzývá:"Společně k záchraně antibiotik".

Tisková zpráva• 

Tisková zpráva k Evropskému antibiotickému dni (157.32 KB)

Spot a další materiály ke kampani: kromě aktualizovaného letáku přináší kampaň informace o
antibioticích v souvislosti s pandemií COVID-19 a zpracování 7 mýtů o užívání antibiotik v různých
formátech (video, plakáty)

• 

7 mýtů o antibioticích - video (5.05 MB)

7 mýtů o antibioticích (1.46 MB)

Antibiotická rezistence a COVID-19 (1.30 MB)

Užívejte antibiotika s rozmyslem, leták (375.73 KB)

Leták skládací 2020.pdf (1.86 MB)


	tema_kampan-2020.html

